

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 22.1

| Devizul: 1. str. Gheorghe Brinză L=1130m b=3,5m S=3955m2 |                             |   |        |  |                      |                      |
|--|-----------------------------|---|--------|--|----------------------|----------------------|
| Nr.  | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse   | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei)        |                      |
|  |                             |   |        |  | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1  | 2                           | 3   | 4      | 5                                      | 6                    | 7                    |
| 1.1  | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.                   | 100 m2 |  |                      | 55,308<br>0,000      |
| 1.1.1  | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut   | 0,1320                                 | 419,0000             | 55,308               |
| 1.2  | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. | 100 m2 |  |                      | 5 189,358<br>251,940 |
| 1.2.1  | 1411122201661               | Piatra sparta 20-70 mm  | m3     | 18,9000                                | 158,0000             | 2 986,200            |
| 1.2.2  | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20   | m3     | 1,5000                                 | 155,0000             | 232,500              |
| 1.2.3  | 1411122201645               | Piatra sparta 5-10 mm   | m3     | 1,0000                                 | 150,0000             | 150,000              |
| 1.2.4  | 11202062010361              | Savura  | m3     | 1,0000                                 | 150,0000             | 150,000              |
| 1.2.5  | 4100116202806               | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3     | 3,0000                                 | 9,0000               | 27,000               |
| 1.2.6  | 9310060019930               | Muncitor  | h-om   | 4,9400                                 | 51,0000              | 251,940              |
| 1.2.7  | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut   | 0,0420                                 | 419,0000             | 17,598               |
| 1.2.8  | 2952260003552               | Buldozer pe senile 79 kW  | h-ut   | 0,2580                                 | 300,0000             | 77,400               |
| 1.2.9  | 2952240004105               | Compactor 5-6 t   | h-ut   | 1,1200                                 | 300,0000             | 336,000              |
| 1.2.10   | 29522400040101              | Compactor 10 t  | h-ut   | 2,7100                                 | 300,0000             | 813,000              |
| 1.2.11   | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut   | 0,4140                                 | 280,0000             | 115,920              |
| 1.2.12   | 29522700076111              | Distribuito de criblura   | h-ut   | 0,1060                                 | 300,0000             | 31,800               |

| Devizul: 2. str. Independentii L=600,0m b=3,5m S=2100m2 |                             |   |        |  |                      |                      |
|---|-----------------------------|---|--------|--|----------------------|----------------------|
| Nr.   | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse   | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei)        |                      |
|   |                             |   |        |  | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1   | 2                           | 3   | 4      | 5                                      | 6                    | 7                    |
| 2.1   | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.   | 100 m2 |  |                      | 55,308<br>0,000      |
| 2.1.1   | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut   | 0,1320                                 | 419,0000             | 55,308               |
| 2.2   | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.   | 100 m2 |  |                      | 5 189,358<br>251,940 |
| 2.2.1   | 1411122201661               | Piatra sparta 20-70 mm  | m3     | 18,9000                                | 158,0000             | 2 986,200            |
| 2.2.2   | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20   | m3     | 1,5000                                 | 155,0000             | 232,500              |
| 2.2.3   | 1411122201645               | Piatra sparta 5-10 mm   | m3     | 1,0000                                 | 150,0000             | 150,000              |
| 2.2.4   | 11202062010361              | Savura  | m3     | 1,0000                                 | 150,0000             | 150,000              |
| 2.2.5   | 4100116202806               | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3     | 3,0000                                 | 9,0000               | 27,000               |
| 2.2.6   | 9310060019930               | Muncitor  | h-om   | 4,9400                                 | 51,0000              | 251,940              |
| 2.2.7   | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut   | 0,0420                                 | 419,0000             | 17,598               |
| 2.2.8   | 2952260003552               | Buldozer pe senile 79 kW  | h-ut   | 0,2580                                 | 300,0000             | 77,400               |
| 2.2.9   | 2952240004105               | Compactor 5-6 t   | h-ut   | 1,1200                                 | 300,0000             | 336,000              |
| 2.2.10  | 29522400040101              | Compactor 10 t  | h-ut   | 2,7100                                 | 300,0000             | 813,000              |
| 2.2.11  | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut   | 0,4140                                 | 280,0000             | 115,920              |
| 2.2.12  | 29522700076111              | Distribuito de criblura   | h-ut   | 0,1060                                 | 300,0000             | 31,800               |
| 2.3   | TsC17B                      | Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II. | 100 m  |  |                      | 485,770<br>87,720    |
| 2.3.1   | 9310060019900               | Muncitor necalificat  | h-om   | 1,7200                                 | 51,0000              | 87,720               |
| 2.3.2   | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut   | 0,9500                                 | 419,0000             | 398,050              |

| Devizul: 3. str. Ion Critunic L= 110,0m b=2,5m Stot= 1055m2 |                             |   |        |  |                      |                      |
|---|-----------------------------|---|--------|--|----------------------|----------------------|
| Nr.   | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse   | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei)        |                      |
|   |                             |   |        |  | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1   | 2                           | 3   | 4      | 5                                      | 6                    | 7                    |
| 3.1   | TsC01A                      | Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg.3. | 100 m2 |  |                      | 24,000<br>0,000      |

|        |                |   |        |         |          |                             |
|--------|----------------|---|--------|---------|----------|-----------------------------|
| 3.1.1  | 2952260003554  | Buldozer 79kw (108CP)   | h-ut   | 0,0800  | 300,0000 | 24,000                      |
| 3.2    | DH02B          | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.                  | 100 m2 |         |          | <b>55,308</b><br>0,000      |
| 3.2.1  | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut   | 0,1320  | 419,0000 | 55,308                      |
| 3.3    | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. | 100 m2 |         |          | <b>5 189,358</b><br>251,940 |
| 3.3.1  | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm  | m3     | 18,9000 | 158,0000 | 2 986,200                   |
| 3.3.2  | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20   | m3     | 1,5000  | 155,0000 | 232,500                     |
| 3.3.3  | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm   | m3     | 1,0000  | 150,0000 | 150,000                     |
| 3.3.4  | 11202062010361 | Savura  | m3     | 1,0000  | 150,0000 | 150,000                     |
| 3.3.5  | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3     | 3,0000  | 9,0000   | 27,000                      |
| 3.3.6  | 9310060019930  | Muncitor  | h-om   | 4,9400  | 51,0000  | 251,940                     |
| 3.3.7  | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut   | 0,0420  | 419,0000 | 17,598                      |
| 3.3.8  | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW  | h-ut   | 0,2580  | 300,0000 | 77,400                      |
| 3.3.9  | 2952240004105  | Compactor 5-6 t   | h-ut   | 1,1200  | 300,0000 | 336,000                     |
| 3.3.10 | 29522400040101 | Compactor 10 t  | h-ut   | 2,7100  | 300,0000 | 813,000                     |
| 3.3.11 | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut   | 0,4140  | 280,0000 | 115,920                     |
| 3.3.12 | 29522700076111 | Distribuito de criblura   | h-ut   | 0,1060  | 300,0000 | 31,800                      |

**Devizul: 4. str. Albița L= 281x2,5m S=702m2 L=50x3m S=150m2 Stot=852.5m2**

| Nr.    | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse   | U.M.     | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei)        |                             |
|--------|-----------------------------|---|----------|--|----------------------|-----------------------------|
|        |                             |   |          |  | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul        |
| 1      | 2                           | 3   | 4        | 5                                      | 6                    | 7                           |
| 4.1    | TsH201C                     | Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.   | 100 Obuc |  |                      | <b>1 471,200</b><br>91,200  |
| 4.1.1  | 1752117344760               | Sfoara  | m        | 10,0000                                | 30,0000              | 300,000                     |
| 4.1.2  | 42                          | Etichete  | buc      | 20,0000                                | 54,0000              | 1 080,000                   |
| 4.1.3  | 931006001992                | Piesagist-floricultor   | h-om     | 1,6000                                 | 57,0000              | 91,200                      |
| 4.2    | TsH73A                      | Taierea manuala de pe scara a coroanei la arbori cu diametrul 26-40 cm.   | buc      |  |                      | <b>106,020</b><br>106,020   |
| 4.2.1  | 931006001992                | Piesagist-floricultor   | h-om     | 1,8600                                 | 57,0000              | 106,020                     |
| 4.3    | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.                  | 100 m2   |  |                      | <b>55,308</b><br>0,000      |
| 4.3.1  | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut     | 0,1320                                 | 419,0000             | 55,308                      |
| 4.4    | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. | 100 m2   |  |                      | <b>5 189,358</b><br>251,940 |
| 4.4.1  | 1411122201661               | Piatra sparta 20-70 mm  | m3       | 18,9000                                | 158,0000             | 2 986,200                   |
| 4.4.2  | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20   | m3       | 1,5000                                 | 155,0000             | 232,500                     |
| 4.4.3  | 1411122201645               | Piatra sparta 5-10 mm   | m3       | 1,0000                                 | 150,0000             | 150,000                     |
| 4.4.4  | 11202062010361              | Savura  | m3       | 1,0000                                 | 150,0000             | 150,000                     |
| 4.4.5  | 4100116202806               | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3       | 3,0000                                 | 9,0000               | 27,000                      |
| 4.4.6  | 9310060019930               | Muncitor  | h-om     | 4,9400                                 | 51,0000              | 251,940                     |
| 4.4.7  | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut     | 0,0420                                 | 419,0000             | 17,598                      |
| 4.4.8  | 2952260003552               | Buldozer pe senile 79 kW  | h-ut     | 0,2580                                 | 300,0000             | 77,400                      |
| 4.4.9  | 2952240004105               | Compactor 5-6 t   | h-ut     | 1,1200                                 | 300,0000             | 336,000                     |
| 4.4.10 | 29522400040101              | Compactor 10 t  | h-ut     | 2,7100                                 | 300,0000             | 813,000                     |
| 4.4.11 | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut     | 0,4140                                 | 280,0000             | 115,920                     |
| 4.4.12 | 29522700076111              | Distribuito de criblura   | h-ut     | 0,1060                                 | 300,0000             | 31,800                      |

**Devizul: 5. str. Luceafărului L=266.0m b=3,0m S=n798.0m2**

| Nr.   | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse  | U.M.     | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei)        |                            |
|-------|-----------------------------|--|----------|--|----------------------|----------------------------|
|       |                             |  |          |  | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul       |
| 1     | 2                           | 3  | 4        | 5                                      | 6                    | 7                          |
| 5.1   | TsH201C                     | Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.  | 100 Obuc |  |                      | <b>1 471,200</b><br>91,200 |
| 5.1.1 | 1752117344760               | Sfoara   | m        | 10,0000                                | 30,0000              | 300,000                    |
| 5.1.2 | 42                          | Etichete   | buc      | 20,0000                                | 54,0000              | 1 080,000                  |
| 5.1.3 | 931006001992                | Piesagist-floricultor  | h-om     | 1,6000                                 | 57,0000              | 91,200                     |
| 5.2   | TsH73A                      | Taierea manuala de pe scara a coroanei la arbori cu diametrul 26-40 cm.                        | buc      |  |                      | <b>106,020</b><br>106,020  |
| 5.2.1 | 931006001992                | Piesagist-floricultor  | h-om     | 1,8600                                 | 57,0000              | 106,020                    |
| 5.3   | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea. | 100 m2   |  |                      | <b>55,308</b><br>0,000     |
| 5.3.1 | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut     | 0,1320                                 | 419,0000             | 55,308                     |
| 5.4   | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta                                | 100      |  |                      | <b>5 189,358</b>           |

|        |                |  |      |         |          |           |
|--------|----------------|--|------|---------|----------|-----------|
|        |                | prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.          | m2   |         |          | 251,940   |
| 5.4.1  | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                   | m3   | 18,9000 | 158,0000 | 2 986,200 |
| 5.4.2  | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                      | m3   | 1,5000  | 155,0000 | 232,500   |
| 5.4.3  | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                    | m3   | 1,0000  | 150,0000 | 150,000   |
| 5.4.4  | 11202062010361 | Savura   | m3   | 1,0000  | 150,0000 | 150,000   |
| 5.4.5  | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3   | 3,0000  | 9,0000   | 27,000    |
| 5.4.6  | 9310060019930  | Muncitor   | h-om | 4,9400  | 51,0000  | 251,940   |
| 5.4.7  | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                | h-ut | 0,0420  | 419,0000 | 17,598    |
| 5.4.8  | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                 | h-ut | 0,2580  | 300,0000 | 77,400    |
| 5.4.9  | 2952240004105  | Compactor 5-6 t  | h-ut | 1,1200  | 300,0000 | 336,000   |
| 5.4.10 | 29522400040101 | Compactor 10 t   | h-ut | 2,7100  | 300,0000 | 813,000   |
| 5.4.11 | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire            | h-ut | 0,4140  | 280,0000 | 115,920   |
| 5.4.12 | 29522700076111 | Distribuitoar de criblura                                | h-ut | 0,1060  | 300,0000 | 31,800    |

**Devizul: 6.str. Doina L=123.0m b=2,5m S=307.5m2**

| Nr.    | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse   | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei)        |                      |
|--------|-----------------------------|---|--------|--|----------------------|----------------------|
|        |                             |   |        |  | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1      | 2                           | 3   | 4      | 5                                      | 6                    | 7                    |
| 6.1    | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.                  | 100 m2 |  |                      | 55,308<br>0,000      |
| 6.1.1  | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut   | 0,1320                                 | 419,0000             | 55,308               |
| 6.2    | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. | 100 m2 |  |                      | 5 189,358<br>251,940 |
| 6.2.1  | 1411122201661               | Piatra sparta 20-70 mm  | m3     | 18,9000                                | 158,0000             | 2 986,200            |
| 6.2.2  | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20   | m3     | 1,5000                                 | 155,0000             | 232,500              |
| 6.2.3  | 1411122201645               | Piatra sparta 5-10 mm   | m3     | 1,0000                                 | 150,0000             | 150,000              |
| 6.2.4  | 11202062010361              | Savura  | m3     | 1,0000                                 | 150,0000             | 150,000              |
| 6.2.5  | 4100116202806               | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3     | 3,0000                                 | 9,0000               | 27,000               |
| 6.2.6  | 9310060019930               | Muncitor  | h-om   | 4,9400                                 | 51,0000              | 251,940              |
| 6.2.7  | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut   | 0,0420                                 | 419,0000             | 17,598               |
| 6.2.8  | 2952260003552               | Buldozer pe senile 79 kW  | h-ut   | 0,2580                                 | 300,0000             | 77,400               |
| 6.2.9  | 2952240004105               | Compactor 5-6 t   | h-ut   | 1,1200                                 | 300,0000             | 336,000              |
| 6.2.10 | 29522400040101              | Compactor 10 t  | h-ut   | 2,7100                                 | 300,0000             | 813,000              |
| 6.2.11 | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut   | 0,4140                                 | 280,0000             | 115,920              |
| 6.2.12 | 29522700076111              | Distribuitoar de criblura   | h-ut   | 0,1060                                 | 300,0000             | 31,800               |

**Devizul: 7.str.Gloriei L=224.0x2,5m S=560.0m2**

| Nr.    | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse   | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei)        |                      |
|--------|-----------------------------|---|--------|--|----------------------|----------------------|
|        |                             |   |        |  | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1      | 2                           | 3   | 4      | 5                                      | 6                    | 7                    |
| 7.1    | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.                  | 100 m2 |  |                      | 55,308<br>0,000      |
| 7.1.1  | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut   | 0,1320                                 | 419,0000             | 55,308               |
| 7.2    | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. | 100 m2 |  |                      | 5 189,358<br>251,940 |
| 7.2.1  | 1411122201661               | Piatra sparta 20-70 mm  | m3     | 18,9000                                | 158,0000             | 2 986,200            |
| 7.2.2  | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20   | m3     | 1,5000                                 | 155,0000             | 232,500              |
| 7.2.3  | 1411122201645               | Piatra sparta 5-10 mm   | m3     | 1,0000                                 | 150,0000             | 150,000              |
| 7.2.4  | 11202062010361              | Savura  | m3     | 1,0000                                 | 150,0000             | 150,000              |
| 7.2.5  | 4100116202806               | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3     | 3,0000                                 | 9,0000               | 27,000               |
| 7.2.6  | 9310060019930               | Muncitor  | h-om   | 4,9400                                 | 51,0000              | 251,940              |
| 7.2.7  | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut   | 0,0420                                 | 419,0000             | 17,598               |
| 7.2.8  | 2952260003552               | Buldozer pe senile 79 kW  | h-ut   | 0,2580                                 | 300,0000             | 77,400               |
| 7.2.9  | 2952240004105               | Compactor 5-6 t   | h-ut   | 1,1200                                 | 300,0000             | 336,000              |
| 7.2.10 | 29522400040101              | Compactor 10 t  | h-ut   | 2,7100                                 | 300,0000             | 813,000              |
| 7.2.11 | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut   | 0,4140                                 | 280,0000             | 115,920              |
| 7.2.12 | 29522700076111              | Distribuitoar de criblura   | h-ut   | 0,1060                                 | 300,0000             | 31,800               |

**Devizul: 8. str. 8 Martie L=75,0mx2,5m S=188.0m**

| Nr.   | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse  | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei)        |                      |
|-------|-----------------------------|--|--------|--|----------------------|----------------------|
|       |                             |  |        |  | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1     | 2                           | 3  | 4      | 5                                      | 6                    | 7                    |
| 8.1   | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea. | 100 m2 |  |                      | 55,308<br>0,000      |
| 8.1.1 | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut   | 0,1320                                 | 419,0000             | 55,308               |
| 8.2   | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta                                | 100    |  |                      | 5 189,358            |

|        |                |  |      |         |          |           |
|--------|----------------|--|------|---------|----------|-----------|
|        |                | prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.          | m2   |         |          | 251,940   |
| 8.2.1  | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                   | m3   | 18,9000 | 158,0000 | 2 986,200 |
| 8.2.2  | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                      | m3   | 1,5000  | 155,0000 | 232,500   |
| 8.2.3  | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                    | m3   | 1,0000  | 150,0000 | 150,000   |
| 8.2.4  | 11202062010361 | Savura   | m3   | 1,0000  | 150,0000 | 150,000   |
| 8.2.5  | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3   | 3,0000  | 9,0000   | 27,000    |
| 8.2.6  | 9310060019930  | Muncitor   | h-om | 4,9400  | 51,0000  | 251,940   |
| 8.2.7  | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                | h-ut | 0,0420  | 419,0000 | 17,598    |
| 8.2.8  | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                 | h-ut | 0,2580  | 300,0000 | 77,400    |
| 8.2.9  | 2952240004105  | Compactor 5-6 t  | h-ut | 1,1200  | 300,0000 | 336,000   |
| 8.2.10 | 29522400040101 | Compactor 10 t   | h-ut | 2,7100  | 300,0000 | 813,000   |
| 8.2.11 | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire            | h-ut | 0,4140  | 280,0000 | 115,920   |
| 8.2.12 | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                 | h-ut | 0,1060  | 300,0000 | 31,800    |

**Devizul: 9.str. Gutu Ion Chiril L= 93.0m b=2,5m S=232.0m2**

| Nr.   | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse   | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei)        |                      |
|-------|-----------------------------|---|--------|--|----------------------|----------------------|
|       |                             |   |        |  | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1     | 2                           | 3   | 4      | 5                                      | 6                    | 7                    |
| 9.1   | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea. | 100 m2 |  |                      | 55,308<br>0,000      |
| 9.1.1 | 2952220003546               | Autogreder pînă la 175 cp   | h-ut   | 0,1320                                 | 419,0000             | 55,308               |
| 9.2   | DI89B                       | Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.  | 100 m2 |  |                      | 1 599,540<br>306,900 |
| 9.2.1 | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20   | m3     | 1,1500                                 | 155,0000             | 178,250              |
| 9.2.2 | 1411122201752               | Piatra sparta   | m3     | 5,5000                                 | 150,0000             | 825,000              |
| 9.2.3 | 4100126202818               | Apă   | m3     | 2,5000                                 | 9,0000               | 22,500               |
| 9.2.4 | 7129020012800               | Pavator   | h-om   | 5,5800                                 | 55,0000              | 306,900              |
| 9.2.5 | 3410541000002               | Autocisternă  | h-ut   | 0,3000                                 | 280,0000             | 84,000               |
| 9.2.6 | 2952500005004               | Tractor DT 75   | h-ut   | 0,0710                                 | 390,0000             | 27,690               |
| 9.2.7 | 2952240004003               | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf   | h-ut   | 2,1400                                 | 0,0000               | 0,000                |
| 9.2.8 | 2952240004001               | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)                                   | h-ut   | 0,8220                                 | 0,0000               | 0,000                |
| 9.2.9 | 29522200003547              | Autogreder  | h-ut   | 0,3880                                 | 400,0000             | 155,200              |

**Devizul: 10. str. Biruintei L=65.0m b=2,5m S=163.0m2**

| Nr.     | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse   | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei)        |                      |
|---------|-----------------------------|---|--------|--|----------------------|----------------------|
|         |                             |   |        |  | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1       | 2                           | 3   | 4      | 5                                      | 6                    | 7                    |
| 10.1    | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.                   | 100 m2 |  |                      | 55,308<br>0,000      |
| 10.1.1  | 2952220003546               | Autogreder pînă la 175 cp   | h-ut   | 0,1320                                 | 419,0000             | 55,308               |
| 10.2    | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. | 100 m2 |  |                      | 5 189,358<br>251,940 |
| 10.2.1  | 1411122201661               | Piatra sparta 20-70 mm  | m3     | 18,9000                                | 158,0000             | 2 986,200            |
| 10.2.2  | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20   | m3     | 1,5000                                 | 155,0000             | 232,500              |
| 10.2.3  | 1411122201645               | Piatra sparta 5-10 mm   | m3     | 1,0000                                 | 150,0000             | 150,000              |
| 10.2.4  | 11202062010361              | Savura  | m3     | 1,0000                                 | 150,0000             | 150,000              |
| 10.2.5  | 4100116202806               | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.  | m3     | 3,0000                                 | 9,0000               | 27,000               |
| 10.2.6  | 9310060019930               | Muncitor  | h-om   | 4,9400                                 | 51,0000              | 251,940              |
| 10.2.7  | 2952220003546               | Autogreder pînă la 175 cp   | h-ut   | 0,0420                                 | 419,0000             | 17,598               |
| 10.2.8  | 2952260003552               | Buldozer pe senile 79 kW  | h-ut   | 0,2580                                 | 300,0000             | 77,400               |
| 10.2.9  | 2952240004105               | Compactor 5-6 t   | h-ut   | 1,1200                                 | 300,0000             | 336,000              |
| 10.2.10 | 29522400040101              | Compactor 10 t  | h-ut   | 2,7100                                 | 300,0000             | 813,000              |
| 10.2.11 | 3410540005603               | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut   | 0,4140                                 | 280,0000             | 115,920              |
| 10.2.12 | 29522700076111              | Distribuitor de criblură  | h-ut   | 0,1060                                 | 300,0000             | 31,800               |

**Devizul: 11.str.Zimbru L=277.0 b=2,5m S692.5m2**

| Nr.    | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse                    | U.M.     | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei)        |                      |
|--------|-----------------------------|--|----------|--|----------------------|----------------------|
|        |                             |  |          |  | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1      | 2                           | 3  | 4        | 5                                      | 6                    | 7                    |
| 11.1   | TsH201C                     | Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.                    | 100 Obuc |  |                      | 1 471,200<br>91,200  |
| 11.1.1 | 1752117344760               | Sfoara   | m        | 10,0000                                | 30,0000              | 300,000              |
| 11.1.2 | 42                          | Etichete   | buc      | 20,0000                                | 54,0000              | 1 080,000            |
| 11.1.3 | 931006001992                | Piesagist-floricultor                                      | h-om     | 1,6000                                 | 57,0000              | 91,200               |
| 11.2   | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu | 100      |  |                      | 55,308               |

|         |                |   |           |         |          |                             |
|---------|----------------|---|-----------|---------|----------|-----------------------------|
|         |                | autogreder, inclusiv reprofilarea.  | m2        |         |          | 0,000                       |
| 11.2.1  | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut      | 0,1320  | 419,0000 | 55,308                      |
| 11.3    | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. | 100<br>m2 |         |          | <b>5 189,358</b><br>251,940 |
| 11.3.1  | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm  | m3        | 18,9000 | 158,0000 | 2 986,200                   |
| 11.3.2  | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20   | m3        | 1,5000  | 155,0000 | 232,500                     |
| 11.3.3  | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm   | m3        | 1,0000  | 150,0000 | 150,000                     |
| 11.3.4  | 11202062010361 | Savura  | m3        | 1,0000  | 150,0000 | 150,000                     |
| 11.3.5  | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3        | 3,0000  | 9,0000   | 27,000                      |
| 11.3.6  | 9310060019930  | Muncitor  | h-om      | 4,9400  | 51,0000  | 251,940                     |
| 11.3.7  | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut      | 0,0420  | 419,0000 | 17,598                      |
| 11.3.8  | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW  | h-ut      | 0,2580  | 300,0000 | 77,400                      |
| 11.3.9  | 2952240004105  | Compactor 5-6 t   | h-ut      | 1,1200  | 300,0000 | 336,000                     |
| 11.3.10 | 29522400040101 | Compactor 10 t  | h-ut      | 2,7100  | 300,0000 | 813,000                     |
| 11.3.11 | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut      | 0,4140  | 280,0000 | 115,920                     |
| 11.3.12 | 29522700076111 | Distribuitor de criblura  | h-ut      | 0,1060  | 300,0000 | 31,800                      |

**Devizul: 12. str. Cireşelor L=229.0m b=2,5m S=573.0m2**

| Nr.     | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse   | U.M.            | Consum de<br>resurse pe<br>unitate de<br>masura | Valoare (Lei)           |                             |
|---------|-----------------------------------|---|-----------------|---|-------------------------|-----------------------------|
|         |                                   |   |                 |   | Pe unitate de<br>masura | Total<br>Incl. salariul     |
| 1       | 2                                 | 3   | 4               | 5   | 6                       | 7                           |
| 12.1    | TsH201C                           | Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.   | 100<br>Obu<br>c |   |                         | <b>1 471,200</b><br>91,200  |
| 12.1.1  | 1752117344760                     | Sfoara  | m               | 10,0000   | 30,0000                 | 300,000                     |
| 12.1.2  | 42                                | Etichete  | buc             | 20,0000   | 54,0000                 | 1 080,000                   |
| 12.1.3  | 931006001992                      | Piesagist-floricultor   | h-om            | 1,6000  | 57,0000                 | 91,200                      |
| 12.2    | DH02B                             | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.                  | 100<br>m2       |   |                         | <b>55,308</b><br>0,000      |
| 12.2.1  | 2952220003546                     | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut            | 0,1320  | 419,0000                | 55,308                      |
| 12.3    | DI134                             | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. | 100<br>m2       |   |                         | <b>5 189,358</b><br>251,940 |
| 12.3.1  | 1411122201661                     | Piatra sparta 20-70 mm  | m3              | 18,9000   | 158,0000                | 2 986,200                   |
| 12.3.2  | 14111222017521                    | Piatra sparta 10-20   | m3              | 1,5000  | 155,0000                | 232,500                     |
| 12.3.3  | 1411122201645                     | Piatra sparta 5-10 mm   | m3              | 1,0000  | 150,0000                | 150,000                     |
| 12.3.4  | 11202062010361                    | Savura  | m3              | 1,0000  | 150,0000                | 150,000                     |
| 12.3.5  | 4100116202806                     | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3              | 3,0000  | 9,0000                  | 27,000                      |
| 12.3.6  | 9310060019930                     | Muncitor  | h-om            | 4,9400  | 51,0000                 | 251,940                     |
| 12.3.7  | 2952220003546                     | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut            | 0,0420  | 419,0000                | 17,598                      |
| 12.3.8  | 2952260003552                     | Buldozer pe senile 79 kW  | h-ut            | 0,2580  | 300,0000                | 77,400                      |
| 12.3.9  | 2952240004105                     | Compactor 5-6 t   | h-ut            | 1,1200  | 300,0000                | 336,000                     |
| 12.3.10 | 29522400040101                    | Compactor 10 t  | h-ut            | 2,7100  | 300,0000                | 813,000                     |
| 12.3.11 | 3410540005603                     | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut            | 0,4140  | 280,0000                | 115,920                     |
| 12.3.12 | 29522700076111                    | Distribuitor de criblura  | h-ut            | 0,1060  | 300,0000                | 31,800                      |

**Devizul: 13. str. Lacului L=492.0m b=2,5m S=1230.0m2.**

| Nr.    | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse   | U.M.            | Consum de<br>resurse pe<br>unitate de<br>masura | Valoare (Lei)           |                             |
|--------|-----------------------------------|---|-----------------|---|-------------------------|-----------------------------|
|        |                                   |   |                 |   | Pe unitate de<br>masura | Total<br>Incl. salariul     |
| 1      | 2                                 | 3   | 4               | 5   | 6                       | 7                           |
| 13.1   | TsH201C                           | Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.   | 100<br>Obu<br>c |   |                         | <b>1 471,200</b><br>91,200  |
| 13.1.1 | 1752117344760                     | Sfoara  | m               | 10,0000   | 30,0000                 | 300,000                     |
| 13.1.2 | 42                                | Etichete  | buc             | 20,0000   | 54,0000                 | 1 080,000                   |
| 13.1.3 | 931006001992                      | Piesagist-floricultor   | h-om            | 1,6000  | 57,0000                 | 91,200                      |
| 13.2   | DH02B                             | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.                  | 100<br>m2       |   |                         | <b>55,308</b><br>0,000      |
| 13.2.1 | 2952220003546                     | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut            | 0,1320  | 419,0000                | 55,308                      |
| 13.3   | DI134                             | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. | 100<br>m2       |   |                         | <b>5 189,358</b><br>251,940 |
| 13.3.1 | 1411122201661                     | Piatra sparta 20-70 mm  | m3              | 18,9000   | 158,0000                | 2 986,200                   |
| 13.3.2 | 14111222017521                    | Piatra sparta 10-20   | m3              | 1,5000  | 155,0000                | 232,500                     |
| 13.3.3 | 1411122201645                     | Piatra sparta 5-10 mm   | m3              | 1,0000  | 150,0000                | 150,000                     |
| 13.3.4 | 11202062010361                    | Savura  | m3              | 1,0000  | 150,0000                | 150,000                     |
| 13.3.5 | 4100116202806                     | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3              | 3,0000  | 9,0000                  | 27,000                      |
| 13.3.6 | 9310060019930                     | Muncitor  | h-om            | 4,9400  | 51,0000                 | 251,940                     |
| 13.3.7 | 2952220003546                     | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut            | 0,0420  | 419,0000                | 17,598                      |
| 13.3.8 | 2952260003552                     | Buldozer pe senile 79 kW  | h-ut            | 0,2580  | 300,0000                | 77,400                      |

|         |                |   |      |        |          |         |
|---------|----------------|---|------|--------|----------|---------|
| 13.3.9  | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                               | h-ut | 1,1200 | 300,0000 | 336,000 |
| 13.3.10 | 29522400040101 | Compactor 10 t                                | h-ut | 2,7100 | 300,0000 | 813,000 |
| 13.3.11 | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 280,0000 | 115,920 |
| 13.3.12 | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                      | h-ut | 0,1060 | 300,0000 | 31,800  |

**Devizul: 14. str. Iulian Glavan L=410.0 b=2,5m S=1025.0m2.**

| Nr.     | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse   | U.M.            | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei)        |                             |
|---------|-----------------------------|---|-----------------|--|----------------------|-----------------------------|
|         |                             |   |                 |  | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul        |
| 1       | 2                           | 3   | 4               | 5                                      | 6                    | 7                           |
| 14.1    | TsH201C                     | Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.   | 100<br>Obu<br>c |  |                      | <b>1 471,200</b><br>91,200  |
| 14.1.1  | 1752117344760               | Sfoara  | m               | 10,0000                                | 30,0000              | 300,000                     |
| 14.1.2  | 42                          | Etichete  | buc             | 20,0000                                | 54,0000              | 1 080,000                   |
| 14.1.3  | 931006001992                | Piesagist-floricultor   | h-om            | 1,6000                                 | 57,0000              | 91,200                      |
| 14.2    | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.                  | 100<br>m2       |  |                      | <b>55,308</b><br>0,000      |
| 14.2.1  | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut            | 0,1320                                 | 419,0000             | 55,308                      |
| 14.3    | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. | 100<br>m2       |  |                      | <b>5 189,358</b><br>251,940 |
| 14.3.1  | 1411122201661               | Piatra sparta 20-70 mm  | m3              | 18,9000                                | 158,0000             | 2 986,200                   |
| 14.3.2  | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20   | m3              | 1,5000                                 | 155,0000             | 232,500                     |
| 14.3.3  | 1411122201645               | Piatra sparta 5-10 mm   | m3              | 1,0000                                 | 150,0000             | 150,000                     |
| 14.3.4  | 11202062010361              | Savura  | m3              | 1,0000                                 | 150,0000             | 150,000                     |
| 14.3.5  | 4100116202806               | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3              | 3,0000                                 | 9,0000               | 27,000                      |
| 14.3.6  | 9310060019930               | Muncitor  | h-om            | 4,9400                                 | 51,0000              | 251,940                     |
| 14.3.7  | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut            | 0,0420                                 | 419,0000             | 17,598                      |
| 14.3.8  | 2952260003552               | Buldozer pe senile 79 kW  | h-ut            | 0,2580                                 | 300,0000             | 77,400                      |
| 14.3.9  | 2952240004105               | Compactor 5-6 t   | h-ut            | 1,1200                                 | 300,0000             | 336,000                     |
| 14.3.10 | 29522400040101              | Compactor 10 t  | h-ut            | 2,7100                                 | 300,0000             | 813,000                     |
| 14.3.11 | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut            | 0,4140                                 | 280,0000             | 115,920                     |
| 14.3.12 | 29522700076111              | Distribuitor de criblura  | h-ut            | 0,1060                                 | 300,0000             | 31,800                      |

**Devizul: 15.str Bucuresti L=316.0m b=3.0m S=948.0, L=86.0m. b=2,5m S=215.0 Stot=1163m2**

| Nr.     | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse   | U.M.            | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei)        |                             |
|---------|-----------------------------|---|-----------------|--|----------------------|-----------------------------|
|         |                             |   |                 |  | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul        |
| 1       | 2                           | 3   | 4               | 5                                      | 6                    | 7                           |
| 15.1    | TsH201C                     | Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.   | 100<br>Obu<br>c |  |                      | <b>1 471,200</b><br>91,200  |
| 15.1.1  | 1752117344760               | Sfoara  | m               | 10,0000                                | 30,0000              | 300,000                     |
| 15.1.2  | 42                          | Etichete  | buc             | 20,0000                                | 54,0000              | 1 080,000                   |
| 15.1.3  | 931006001992                | Piesagist-floricultor   | h-om            | 1,6000                                 | 57,0000              | 91,200                      |
| 15.2    | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.                  | 100<br>m2       |  |                      | <b>55,308</b><br>0,000      |
| 15.2.1  | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut            | 0,1320                                 | 419,0000             | 55,308                      |
| 15.3    | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. | 100<br>m2       |  |                      | <b>5 189,358</b><br>251,940 |
| 15.3.1  | 1411122201661               | Piatra sparta 20-70 mm  | m3              | 18,9000                                | 158,0000             | 2 986,200                   |
| 15.3.2  | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20   | m3              | 1,5000                                 | 155,0000             | 232,500                     |
| 15.3.3  | 1411122201645               | Piatra sparta 5-10 mm   | m3              | 1,0000                                 | 150,0000             | 150,000                     |
| 15.3.4  | 11202062010361              | Savura  | m3              | 1,0000                                 | 150,0000             | 150,000                     |
| 15.3.5  | 4100116202806               | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3              | 3,0000                                 | 9,0000               | 27,000                      |
| 15.3.6  | 9310060019930               | Muncitor  | h-om            | 4,9400                                 | 51,0000              | 251,940                     |
| 15.3.7  | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut            | 0,0420                                 | 419,0000             | 17,598                      |
| 15.3.8  | 2952260003552               | Buldozer pe senile 79 kW  | h-ut            | 0,2580                                 | 300,0000             | 77,400                      |
| 15.3.9  | 2952240004105               | Compactor 5-6 t   | h-ut            | 1,1200                                 | 300,0000             | 336,000                     |
| 15.3.10 | 29522400040101              | Compactor 10 t  | h-ut            | 2,7100                                 | 300,0000             | 813,000                     |
| 15.3.11 | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut            | 0,4140                                 | 280,0000             | 115,920                     |
| 15.3.12 | 29522700076111              | Distribuitor de criblura  | h-ut            | 0,1060                                 | 300,0000             | 31,800                      |

**Devizul: 16. str. Iuriu Borea L=65.0m b=2,5m S=163.0m2**

| Nr.  | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei)        |                      |
|------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|----------------------|
|      |                             |   |      |  | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1    | 2                           | 3                                       | 4    | 5                                      | 6                    | 7                    |
| 16.1 | TsH201C                     | Taierea ramurilor: arbori: - plantatii. | 100  |  |                      | <b>1 471,200</b>     |

|         |                |   |           |         |          |                             |
|---------|----------------|---|-----------|---------|----------|-----------------------------|
|         |                |   | Obu<br>c  |         |          | 91,200                      |
| 16.1.1  | 1752117344760  | Sfoara  | m         | 10,0000 | 30,0000  | 300,000                     |
| 16.1.2  | 42             | Etichete  | buc       | 20,0000 | 54,0000  | 1 080,000                   |
| 16.1.3  | 931006001992   | Piesagist-floricultor   | h-om      | 1,6000  | 57,0000  | 91,200                      |
| 16.2    | DH02B          | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.                  | 100<br>m2 |         |          | <b>55,308</b><br>0,000      |
| 16.2.1  | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut      | 0,1320  | 419,0000 | 55,308                      |
| 16.3    | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. | 100<br>m2 |         |          | <b>5 189,358</b><br>251,940 |
| 16.3.1  | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm  | m3        | 18,9000 | 158,0000 | 2 986,200                   |
| 16.3.2  | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20   | m3        | 1,5000  | 155,0000 | 232,500                     |
| 16.3.3  | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm   | m3        | 1,0000  | 150,0000 | 150,000                     |
| 16.3.4  | 11202062010361 | Savura  | m3        | 1,0000  | 150,0000 | 150,000                     |
| 16.3.5  | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3        | 3,0000  | 9,0000   | 27,000                      |
| 16.3.6  | 9310060019930  | Muncitor  | h-om      | 4,9400  | 51,0000  | 251,940                     |
| 16.3.7  | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut      | 0,0420  | 419,0000 | 17,598                      |
| 16.3.8  | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW  | h-ut      | 0,2580  | 300,0000 | 77,400                      |
| 16.3.9  | 2952240004105  | Compactor 5-6 t   | h-ut      | 1,1200  | 300,0000 | 336,000                     |
| 16.3.10 | 29522400040101 | Compactor 10 t  | h-ut      | 2,7100  | 300,0000 | 813,000                     |
| 16.3.11 | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut      | 0,4140  | 280,0000 | 115,920                     |
| 16.3.12 | 29522700076111 | Distribuitor de criblura  | h-ut      | 0,1060  | 300,0000 | 31,800                      |

**Devizul: 1. str. Libertății L=260.0m b=2,5m S=650.0m2**

| Nr.     | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse   | U.M.            | Consum de<br>resurse pe<br>unitate de<br>masura | Valoare (Lei)           |                             |
|---------|-----------------------------------|---|-----------------|---|-------------------------|-----------------------------|
|         |                                   |   |                 |   | Pe unitate de<br>masura | Total<br>Incl. salariul     |
| 1       | 2                                 | 3   | 4               | 5   | 6                       | 7                           |
| 17.1    | TsH201C                           | Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.   | 100<br>Obu<br>c |   |                         | <b>1 471,200</b><br>91,200  |
| 17.1.1  | 1752117344760                     | Sfoara  | m               | 10,0000   | 30,0000                 | 300,000                     |
| 17.1.2  | 42                                | Etichete  | buc             | 20,0000   | 54,0000                 | 1 080,000                   |
| 17.1.3  | 931006001992                      | Piesagist-floricultor   | h-om            | 1,6000  | 57,0000                 | 91,200                      |
| 17.2    | DH02B                             | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.                  | 100<br>m2       |   |                         | <b>55,308</b><br>0,000      |
| 17.2.1  | 2952220003546                     | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut            | 0,1320  | 419,0000                | 55,308                      |
| 17.3    | DI134                             | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. | 100<br>m2       |   |                         | <b>5 189,358</b><br>251,940 |
| 17.3.1  | 1411122201661                     | Piatra sparta 20-70 mm  | m3              | 18,9000   | 158,0000                | 2 986,200                   |
| 17.3.2  | 14111222017521                    | Piatra sparta 10-20   | m3              | 1,5000  | 155,0000                | 232,500                     |
| 17.3.3  | 1411122201645                     | Piatra sparta 5-10 mm   | m3              | 1,0000  | 150,0000                | 150,000                     |
| 17.3.4  | 11202062010361                    | Savura  | m3              | 1,0000  | 150,0000                | 150,000                     |
| 17.3.5  | 4100116202806                     | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3              | 3,0000  | 9,0000                  | 27,000                      |
| 17.3.6  | 9310060019930                     | Muncitor  | h-om            | 4,9400  | 51,0000                 | 251,940                     |
| 17.3.7  | 2952220003546                     | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut            | 0,0420  | 419,0000                | 17,598                      |
| 17.3.8  | 2952260003552                     | Buldozer pe senile 79 kW  | h-ut            | 0,2580  | 300,0000                | 77,400                      |
| 17.3.9  | 2952240004105                     | Compactor 5-6 t   | h-ut            | 1,1200  | 300,0000                | 336,000                     |
| 17.3.10 | 29522400040101                    | Compactor 10 t  | h-ut            | 2,7100  | 300,0000                | 813,000                     |
| 17.3.11 | 3410540005603                     | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut            | 0,4140  | 280,0000                | 115,920                     |
| 17.3.12 | 29522700076111                    | Distribuitor de criblura  | h-ut            | 0,1060  | 300,0000                | 31,800                      |

**Devizul: 18.str.Alunelu L=70.0m b=2.5m S=175.0m2**

| Nr.    | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse   | U.M.            | Consum de<br>resurse pe<br>unitate de<br>masura | Valoare (Lei)           |                             |
|--------|-----------------------------------|---|-----------------|---|-------------------------|-----------------------------|
|        |                                   |   |                 |   | Pe unitate de<br>masura | Total<br>Incl. salariul     |
| 1      | 2                                 | 3   | 4               | 5   | 6                       | 7                           |
| 18.1   | TsH201C                           | Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.   | 100<br>Obu<br>c |   |                         | <b>1 471,200</b><br>91,200  |
| 18.1.1 | 1752117344760                     | Sfoara  | m               | 10,0000   | 30,0000                 | 300,000                     |
| 18.1.2 | 42                                | Etichete  | buc             | 20,0000   | 54,0000                 | 1 080,000                   |
| 18.1.3 | 931006001992                      | Piesagist-floricultor   | h-om            | 1,6000  | 57,0000                 | 91,200                      |
| 18.2   | DH02B                             | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.                  | 100<br>m2       |   |                         | <b>55,308</b><br>0,000      |
| 18.2.1 | 2952220003546                     | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut            | 0,1320  | 419,0000                | 55,308                      |
| 18.3   | DI134                             | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. | 100<br>m2       |   |                         | <b>5 189,358</b><br>251,940 |
| 18.3.1 | 1411122201661                     | Piatra sparta 20-70 mm  | m3              | 18,9000   | 158,0000                | 2 986,200                   |
| 18.3.2 | 14111222017521                    | Piatra sparta 10-20   | m3              | 1,5000  | 155,0000                | 232,500                     |

|         |                |  |      |        |          |         |
|---------|----------------|--|------|--------|----------|---------|
| 18.3.3  | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                    | m3   | 1,0000 | 150,0000 | 150,000 |
| 18.3.4  | 11202062010361 | Savura   | m3   | 1,0000 | 150,0000 | 150,000 |
| 18.3.5  | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3   | 3,0000 | 9,0000   | 27,000  |
| 18.3.6  | 9310060019930  | Muncitor   | h-om | 4,9400 | 51,0000  | 251,940 |
| 18.3.7  | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                | h-ut | 0,0420 | 419,0000 | 17,598  |
| 18.3.8  | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                 | h-ut | 0,2580 | 300,0000 | 77,400  |
| 18.3.9  | 2952240004105  | Compactor 5-6 t  | h-ut | 1,1200 | 300,0000 | 336,000 |
| 18.3.10 | 29522400040101 | Compactor 10 t   | h-ut | 2,7100 | 300,0000 | 813,000 |
| 18.3.11 | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire            | h-ut | 0,4140 | 280,0000 | 115,920 |
| 18.3.12 | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                 | h-ut | 0,1060 | 300,0000 | 31,800  |

**Devizul: 19. str.Lautarilor L=489.0m b=2,5m S=1225.5m2, L=91.0m b=3,5m S=318.5m2 Stot=1541.0m2.**

| Nr.     | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse   | U.M.            | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei)        |                             |
|---------|-----------------------------|---|-----------------|--|----------------------|-----------------------------|
|         |                             |   |                 |  | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul        |
| 1       | 2                           | 3   | 4               | 5                                      | 6                    | 7                           |
| 19.1    | TsH201C                     | Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.   | 100<br>Obu<br>c |  |                      | <b>1 471,200</b><br>91,200  |
| 19.1.1  | 1752117344760               | Sfoara  | m               | 10,0000                                | 30,0000              | 300,000                     |
| 19.1.2  | 42                          | Etichete  | buc             | 20,0000                                | 54,0000              | 1 080,000                   |
| 19.1.3  | 931006001992                | Piesagist-floricultor   | h-om            | 1,6000                                 | 57,0000              | 91,200                      |
| 19.2    | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.                  | 100<br>m2       |  |                      | <b>55,308</b><br>0,000      |
| 19.2.1  | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut            | 0,1320                                 | 419,0000             | 55,308                      |
| 19.3    | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. | 100<br>m2       |  |                      | <b>5 189,358</b><br>251,940 |
| 19.3.1  | 1411122201661               | Piatra sparta 20-70 mm  | m3              | 18,9000                                | 158,0000             | 2 986,200                   |
| 19.3.2  | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20   | m3              | 1,5000                                 | 155,0000             | 232,500                     |
| 19.3.3  | 1411122201645               | Piatra sparta 5-10 mm   | m3              | 1,0000                                 | 150,0000             | 150,000                     |
| 19.3.4  | 11202062010361              | Savura  | m3              | 1,0000                                 | 150,0000             | 150,000                     |
| 19.3.5  | 4100116202806               | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3              | 3,0000                                 | 9,0000               | 27,000                      |
| 19.3.6  | 9310060019930               | Muncitor  | h-om            | 4,9400                                 | 51,0000              | 251,940                     |
| 19.3.7  | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut            | 0,0420                                 | 419,0000             | 17,598                      |
| 19.3.8  | 2952260003552               | Buldozer pe senile 79 kW  | h-ut            | 0,2580                                 | 300,0000             | 77,400                      |
| 19.3.9  | 2952240004105               | Compactor 5-6 t   | h-ut            | 1,1200                                 | 300,0000             | 336,000                     |
| 19.3.10 | 29522400040101              | Compactor 10 t  | h-ut            | 2,7100                                 | 300,0000             | 813,000                     |
| 19.3.11 | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut            | 0,4140                                 | 280,0000             | 115,920                     |
| 19.3.12 | 29522700076111              | Distribuitor de criblura  | h-ut            | 0,1060                                 | 300,0000             | 31,800                      |

**Devizul: 20.str. Chişinăului L=314.0m b=2,5m S=785.0m2**

| Nr.     | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse   | U.M.            | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei)        |                             |
|---------|-----------------------------|---|-----------------|--|----------------------|-----------------------------|
|         |                             |   |                 |  | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul        |
| 1       | 2                           | 3   | 4               | 5                                      | 6                    | 7                           |
| 20.1    | TsH201C                     | Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.   | 100<br>Obu<br>c |  |                      | <b>1 471,200</b><br>91,200  |
| 20.1.1  | 1752117344760               | Sfoara  | m               | 10,0000                                | 30,0000              | 300,000                     |
| 20.1.2  | 42                          | Etichete  | buc             | 20,0000                                | 54,0000              | 1 080,000                   |
| 20.1.3  | 931006001992                | Piesagist-floricultor   | h-om            | 1,6000                                 | 57,0000              | 91,200                      |
| 20.2    | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.                  | 100<br>m2       |  |                      | <b>55,308</b><br>0,000      |
| 20.2.1  | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut            | 0,1320                                 | 419,0000             | 55,308                      |
| 20.3    | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. | 100<br>m2       |  |                      | <b>5 189,358</b><br>251,940 |
| 20.3.1  | 1411122201661               | Piatra sparta 20-70 mm  | m3              | 18,9000                                | 158,0000             | 2 986,200                   |
| 20.3.2  | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20   | m3              | 1,5000                                 | 155,0000             | 232,500                     |
| 20.3.3  | 1411122201645               | Piatra sparta 5-10 mm   | m3              | 1,0000                                 | 150,0000             | 150,000                     |
| 20.3.4  | 11202062010361              | Savura  | m3              | 1,0000                                 | 150,0000             | 150,000                     |
| 20.3.5  | 4100116202806               | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3              | 3,0000                                 | 9,0000               | 27,000                      |
| 20.3.6  | 9310060019930               | Muncitor  | h-om            | 4,9400                                 | 51,0000              | 251,940                     |
| 20.3.7  | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut            | 0,0420                                 | 419,0000             | 17,598                      |
| 20.3.8  | 2952260003552               | Buldozer pe senile 79 kW  | h-ut            | 0,2580                                 | 300,0000             | 77,400                      |
| 20.3.9  | 2952240004105               | Compactor 5-6 t   | h-ut            | 1,1200                                 | 300,0000             | 336,000                     |
| 20.3.10 | 29522400040101              | Compactor 10 t  | h-ut            | 2,7100                                 | 300,0000             | 813,000                     |
| 20.3.11 | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut            | 0,4140                                 | 280,0000             | 115,920                     |
| 20.3.12 | 29522700076111              | Distribuitor de criblura  | h-ut            | 0,1060                                 | 300,0000             | 31,800                      |

**Devizul: 21.str. Munceşti L=270.0m b=2,5m S=675.0m2.**



| Nr.     | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse  | U.M.            | Consum de<br>resurse pe<br>unitate de<br>masura | Valoare (Lei)           |                             |
|---------|-----------------------------------|--|-----------------|---|-------------------------|-----------------------------|
|         |                                   |  |                 |   | Pe unitate de<br>masura | Total<br>Incl. salariul     |
| 1       | 2                                 | 3  | 4               | 5   | 6                       | 7                           |
| 21.1    | TsH201C                           | Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.  | 100<br>Obu<br>c |   |                         | <b>1 471,200</b><br>91,200  |
| 21.1.1  | 1752117344760                     | Sfoara   | m               | 10,0000   | 30,0000                 | 300,000                     |
| 21.1.2  | 42                                | Etichete   | buc             | 20,0000   | 54,0000                 | 1 080,000                   |
| 21.1.3  | 931006001992                      | Piesagist-floricultor  | h-om            | 1,6000  | 57,0000                 | 91,200                      |
| 21.2    | DH02B                             | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu<br>autogreder, inclusiv reprofilarea.                  | 100<br>m2       |   |                         | <b>55,308</b><br>0,000      |
| 21.2.1  | 2952220003546                     | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut            | 0,1320  | 419,0000                | 55,308                      |
| 21.3    | DI134                             | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta<br>prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. | 100<br>m2       |   |                         | <b>5 189,358</b><br>251,940 |
| 21.3.1  | 1411122201661                     | Piatra sparta 20-70 mm   | m3              | 18,9000   | 158,0000                | 2 986,200                   |
| 21.3.2  | 14111222017521                    | Piatra sparta 10-20  | m3              | 1,5000  | 155,0000                | 232,500                     |
| 21.3.3  | 1411122201645                     | Piatra sparta 5-10 mm  | m3              | 1,0000  | 150,0000                | 150,000                     |
| 21.3.4  | 11202062010361                    | Savura   | m3              | 1,0000  | 150,0000                | 150,000                     |
| 21.3.5  | 4100116202806                     | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.   | m3              | 3,0000  | 9,0000                  | 27,000                      |
| 21.3.6  | 9310060019930                     | Muncitor   | h-om            | 4,9400  | 51,0000                 | 251,940                     |
| 21.3.7  | 2952220003546                     | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut            | 0,0420  | 419,0000                | 17,598                      |
| 21.3.8  | 2952260003552                     | Buldozer pe senile 79 kW   | h-ut            | 0,2580  | 300,0000                | 77,400                      |
| 21.3.9  | 2952240004105                     | Compactor 5-6 t  | h-ut            | 1,1200  | 300,0000                | 336,000                     |
| 21.3.10 | 29522400040101                    | Compactor 10 t   | h-ut            | 2,7100  | 300,0000                | 813,000                     |
| 21.3.11 | 3410540005603                     | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire  | h-ut            | 0,4140  | 280,0000                | 115,920                     |
| 21.3.12 | 29522700076111                    | Distribuitor de criblura   | h-ut            | 0,1060  | 300,0000                | 31,800                      |

**Devizul: 22. str. Ciocîrliei L= 260.m b=2,5m S=650.0m2.**

| Nr.     | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse  | U.M.            | Consum de<br>resurse pe<br>unitate de<br>masura | Valoare (Lei)           |                             |
|---------|-----------------------------------|--|-----------------|---|-------------------------|-----------------------------|
|         |                                   |  |                 |   | Pe unitate de<br>masura | Total<br>Incl. salariul     |
| 1       | 2                                 | 3  | 4               | 5   | 6                       | 7                           |
| 22.1    | TsH201A                           | Taierea ramurilor: arbori: - pepiniera.  | 100<br>Obu<br>c |   |                         | <b>1 528,200</b><br>148,200 |
| 22.1.1  | 1752117344760                     | Sfoara   | m               | 10,0000   | 30,0000                 | 300,000                     |
| 22.1.2  | 42                                | Etichete   | buc             | 20,0000   | 54,0000                 | 1 080,000                   |
| 22.1.3  | 931006001992                      | Piesagist-floricultor  | h-om            | 2,6000  | 57,0000                 | 148,200                     |
| 22.2    | DH02B                             | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu<br>autogreder, inclusiv reprofilarea.                  | 100<br>m2       |   |                         | <b>55,308</b><br>0,000      |
| 22.2.1  | 2952220003546                     | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut            | 0,1320  | 419,0000                | 55,308                      |
| 22.3    | DI134                             | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta<br>prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. | 100<br>m2       |   |                         | <b>5 189,358</b><br>251,940 |
| 22.3.1  | 1411122201661                     | Piatra sparta 20-70 mm   | m3              | 18,9000   | 158,0000                | 2 986,200                   |
| 22.3.2  | 14111222017521                    | Piatra sparta 10-20  | m3              | 1,5000  | 155,0000                | 232,500                     |
| 22.3.3  | 1411122201645                     | Piatra sparta 5-10 mm  | m3              | 1,0000  | 150,0000                | 150,000                     |
| 22.3.4  | 11202062010361                    | Savura   | m3              | 1,0000  | 150,0000                | 150,000                     |
| 22.3.5  | 4100116202806                     | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.   | m3              | 3,0000  | 9,0000                  | 27,000                      |
| 22.3.6  | 9310060019930                     | Muncitor   | h-om            | 4,9400  | 51,0000                 | 251,940                     |
| 22.3.7  | 2952220003546                     | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut            | 0,0420  | 419,0000                | 17,598                      |
| 22.3.8  | 2952260003552                     | Buldozer pe senile 79 kW   | h-ut            | 0,2580  | 300,0000                | 77,400                      |
| 22.3.9  | 2952240004105                     | Compactor 5-6 t  | h-ut            | 1,1200  | 300,0000                | 336,000                     |
| 22.3.10 | 29522400040101                    | Compactor 10 t   | h-ut            | 2,7100  | 300,0000                | 813,000                     |
| 22.3.11 | 3410540005603                     | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire  | h-ut            | 0,4140  | 280,0000                | 115,920                     |
| 22.3.12 | 29522700076111                    | Distribuitor de criblura   | h-ut            | 0,1060  | 300,0000                | 31,800                      |

**Devizul: 23. str. Guzgan Galina L=38.0m b=2,5m S=95.0m2**

| Nr.    | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse                     | U.M.            | Consum de<br>resurse pe<br>unitate de<br>masura | Valoare (Lei)           |                            |
|--------|-----------------------------------|---|-----------------|---|-------------------------|----------------------------|
|        |                                   |   |                 |   | Pe unitate de<br>masura | Total<br>Incl. salariul    |
| 1      | 2                                 | 3   | 4               | 5   | 6                       | 7                          |
| 23.1   | TsH201C                           | Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.                     | 100<br>Obu<br>c |   |                         | <b>1 471,200</b><br>91,200 |
| 23.1.1 | 1752117344760                     | Sfoara  | m               | 10,0000   | 30,0000                 | 300,000                    |
| 23.1.2 | 42                                | Etichete  | buc             | 20,0000   | 54,0000                 | 1 080,000                  |
| 23.1.3 | 931006001992                      | Piesagist-floricultor                                       | h-om            | 1,6000  | 57,0000                 | 91,200                     |
| 23.2   | DH02B                             | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu | 100             |   |                         | <b>55,308</b>              |

|         |                |   |        |         |          |                             |
|---------|----------------|---|--------|---------|----------|-----------------------------|
|         |                | autogreder, inclusiv reprofilarea.  | m2     |         |          | 0,000                       |
| 23.2.1  | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut   | 0,1320  | 419,0000 | 55,308                      |
| 23.3    | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. | 100 m2 |         |          | <b>5 189,358</b><br>251,940 |
| 23.3.1  | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm  | m3     | 18,9000 | 158,0000 | 2 986,200                   |
| 23.3.2  | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20   | m3     | 1,5000  | 155,0000 | 232,500                     |
| 23.3.3  | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm   | m3     | 1,0000  | 150,0000 | 150,000                     |
| 23.3.4  | 11202062010361 | Savura  | m3     | 1,0000  | 150,0000 | 150,000                     |
| 23.3.5  | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3     | 3,0000  | 9,0000   | 27,000                      |
| 23.3.6  | 9310060019930  | Muncitor  | h-om   | 4,9400  | 51,0000  | 251,940                     |
| 23.3.7  | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut   | 0,0420  | 419,0000 | 17,598                      |
| 23.3.8  | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW  | h-ut   | 0,2580  | 300,0000 | 77,400                      |
| 23.3.9  | 2952240004105  | Compactor 5-6 t   | h-ut   | 1,1200  | 300,0000 | 336,000                     |
| 23.3.10 | 29522400040101 | Compactor 10 t  | h-ut   | 2,7100  | 300,0000 | 813,000                     |
| 23.3.11 | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut   | 0,4140  | 280,0000 | 115,920                     |
| 23.3.12 | 29522700076111 | Distribuitor de criblura  | h-ut   | 0,1060  | 300,0000 | 31,800                      |

**Devizul: 24.str.-la Natională Guzman Anton L=45.0m b2,5m S=112.50m2**

| Nr.     | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse   | U.M.            | Consum de<br>resurse pe<br>unitate de<br>masura | Valoare (Lei)           |                             |
|---------|-----------------------------------|---|-----------------|---|-------------------------|-----------------------------|
|         |                                   |   |                 |   | Pe unitate de<br>masura | Total<br>Incl. salariul     |
| 1       | 2                                 | 3   | 4               | 5   | 6                       | 7                           |
| 24.1    | TsH201C                           | Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.   | 100<br>Obu<br>c |   |                         | <b>1 471,200</b><br>91,200  |
| 24.1.1  | 1752117344760                     | Sfoara  | m               | 10,0000   | 30,0000                 | 300,000                     |
| 24.1.2  | 42                                | Etichete  | buc             | 20,0000   | 54,0000                 | 1 080,000                   |
| 24.1.3  | 931006001992                      | Piesagist-floricultor   | h-om            | 1,6000  | 57,0000                 | 91,200                      |
| 24.2    | DH02B                             | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.                  | 100 m2          |   |                         | <b>55,308</b><br>0,000      |
| 24.2.1  | 2952220003546                     | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut            | 0,1320  | 419,0000                | 55,308                      |
| 24.3    | DI134                             | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. | 100 m2          |   |                         | <b>5 189,358</b><br>251,940 |
| 24.3.1  | 1411122201661                     | Piatra sparta 20-70 mm  | m3              | 18,9000   | 158,0000                | 2 986,200                   |
| 24.3.2  | 14111222017521                    | Piatra sparta 10-20   | m3              | 1,5000  | 155,0000                | 232,500                     |
| 24.3.3  | 1411122201645                     | Piatra sparta 5-10 mm   | m3              | 1,0000  | 150,0000                | 150,000                     |
| 24.3.4  | 11202062010361                    | Savura  | m3              | 1,0000  | 150,0000                | 150,000                     |
| 24.3.5  | 4100116202806                     | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3              | 3,0000  | 9,0000                  | 27,000                      |
| 24.3.6  | 9310060019930                     | Muncitor  | h-om            | 4,9400  | 51,0000                 | 251,940                     |
| 24.3.7  | 2952220003546                     | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut            | 0,0420  | 419,0000                | 17,598                      |
| 24.3.8  | 2952260003552                     | Buldozer pe senile 79 kW  | h-ut            | 0,2580  | 300,0000                | 77,400                      |
| 24.3.9  | 2952240004105                     | Compactor 5-6 t   | h-ut            | 1,1200  | 300,0000                | 336,000                     |
| 24.3.10 | 29522400040101                    | Compactor 10 t  | h-ut            | 2,7100  | 300,0000                | 813,000                     |
| 24.3.11 | 3410540005603                     | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut            | 0,4140  | 280,0000                | 115,920                     |
| 24.3.12 | 29522700076111                    | Distribuitor de criblura  | h-ut            | 0,1060  | 300,0000                | 31,800                      |

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.